

اخبار کوتاه

۵۰ فوتی و ۱۹۶۸ ابتلای جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز یک هزار و ۹۶۸ مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه در این بازه زمانی ۵۰ بیمار نیز جان خود را از دست دادند.

به گزارش ایسنا، از روز ۲۷ آذر تا روز ۲۸ آذر ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، یک هزار و ۹۶۸ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۳۰۴ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۱۷۰ هزار و ۹۷۹ نفر رسید.متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۵۰ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۱ هزار و ۸۳ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۲۸ آذر، ۶ میلیون ۴ هزار و ۲۷۷ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند. دو هزار و ۸۷۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۸ آذر، ۴۰ میلیون و ۷۷۴ هزار و ۳۳ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۰ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۰ شهر در وضعیت نارنجی، ۵۳ شهر در وضعیت زرد و ۳۹۵ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.همچنین بنابر اعلام وزارت بهداشت، مجموع واکسن‌های کرونا تزریق شده در ایران از ۱۱۳ میلیون دُز گذشت.به گزارش ایسنا، تا روز ۲۸ آذر، ۵۹ میلیون و ۱۲۶ هزار و ۷۶۴ نفر دُز اول، ۵۰ میلیون و ۳۴۰ هزار و ۹۷۸ نفر دُز دوم و سه میلیون و ۷۷۲ هزار و ۱۹۹ نفر نیز دُز سوم واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند.مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۱۳ میلیون و ۲۲۹ هزار و ۹۶۱ دُز رسید.در یک شبانه روز ۴۲۰ هزار و ۱۴ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

واکسن MRNA ایرانی در انتظار ارز ۴۲۰۰ تومانی

عضو کمیته ملی واکسن کووید-۱۹ ضمن تشریح آخرین وضعیت تولید واکسن‌های ایرانی کرونا در بلتقرمهای مختلف، گفت: یک یاک وایروس ماندگار است که با بشر خواهد ماند؛ لذا باید انواع واکسن را تولید کنیم و تولید کننده هم حمایت شود.دکتر مصطفی قانعی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین اخبار از تولید و عرضه واکسن‌های ایرانی کرونا، گفت: شرکت واکسن برکت حدود ۲ میلیون دز واکسن و واکسن فخرآ حداد یک میلیون دز واکسن در ماه تحویل می‌دهند. واکسن کوپارس نیز عدد بین ۳ تا ۵ میلیون را اعلام کرده است، ولی هنوز چیز قطعی در بازار عرضه نشده است.

واکسن اسپیکوژن نیز حدود ۳ میلیون دز در ماه در بازار عرضه می‌شود و واکسن پاستوکوک نیز در بازار است. اکنون تقریباً سید واکسن ایرانی از نظر نوع پرفروتنی یا کشته شده و وپروس غیرفعال، کامل است.او ادامه داد: واکسن MRNA ایرانی شرکت رناب و واکسن اسوه نیز قرار است مجوز بگیرند و شاید تا پایان سال بتوانند حضور خود را در بازار واکسن قطعی کنند. وی درباره واکسن دولتی‌شان روند تولید واکسن MRNA ایرانی، تصریح کرد: این نوع واکسن در ایران و جهان مقداری تاژگی داشت و اولین واکسنی است که وارد دنیا می‌شود و ایران هم آشنایی کامل به این نوع واکسن نداشت. از طرفی قوانین و مقررات سازمان غذا و دارو هم در مقابل سازندگان قرار داشت. ساخت این نوع واکسن هزینه جدی می‌برد که معاونت علمی ریاست جمهوری و صندوق نوآوری و فناوری در ضایعت خود کمک کردند ولی این واکسن‌نیز به حمایت جدی دولت دارد و تقاضا کرده است که ارز ۴۲۰۰ تومانی در اختیارش قرار گیرد که نتخواهد سرمایه‌گذاری سنگین انجام دهد؛ ولی هنوز با این موضوع موافقت نشده است. در واقع اگر کمک شود این واکسن سریع‌تر می‌تواند به بازار بیاید.

بارش باران و برف در تهران از امروز

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، از بعدازظهر امروز بارش باران و در برخی ساعات بارش باران و برف پیش‌بینی می‌شود و از سه شبته شب ۲۰ آذر، کاهش دما به‌ویژه ارتفاعات تا ۷ درجه سلسیوس مورد انتظار است.به گزارش ایسنا بر اساس بررسی داده‌ها و نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی، وضعیت جوی استان تهران تا بعدازظهر امروز آسمان قسمتی ابری همراه با مه رقیق و به‌تدریج رخداد غبار محلی پیش‌بینی می‌شود.

از بعدازظهر امروزتا ظهر فردا با ورود سامانه بارشی به استان، آسمانی ابری همراه با بارش باران و در برخی ساعات بارش باران و برف و برای ارتفاعات بارش برف گولاک برف و در برخی ساعات مه آلود، همراه با وزش باد و گاهی اوقات وزش باد نسبتاً شدید پیش بینی می‌شود. از اواخر وقت فردا تا پایان روز پنجشنبه(۱۲د) آسمان، قسمتی ابری همراه با وزش باد خواهد بود.با توجه به رخداد بارش و وزش باد، توقف انباشت آلاینده‌ها و نیز از فردا کاهش دما به‌ویژه ارتفاعات تا ۷ درجه سلسیوس مورد انتظار است.آسمان تهران امروز قسمتی ابری تا نیمه ابری و غبارآلود با بیشترین و کمترین دمای ۱۲ و۳درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.آسمان پایتخت فردا(۳۰آذرماه) ابری،گاهی بارش باران و بتدریج کاهش ابر و وزش باد و دمای هوا در گرم‌ترین و سردترین زمان به ۱۰ و ۴ درجه سانتیگراد می‌رسد.

تشکیل گروه‌های داوطلب مدیریت بحران در ۱۷۰۰ مسجد تهران

سرپرست سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از تشکیل گروه‌های داوطلب مدیریت بحران در ۱۷۰۰ مسجد تهران خبر داد.به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، دکتر علی نصیری در نشست بررسی پیش نویس طرح تشکیل گروه‌های دوام (داوطلب واکنش اضطراری محله) مسجد محور که در محل این سازمان برگزار شد، تصریح کرد: این طرح با هدف ترویج و ارتقای فرهنگ پیشگیری، آلمادگی، ایمنی، خود امدادی و دگرآمدادی، ایجاد و تقویت آگاهی و آمادگی شهروندان و محلات شهر تهران با تاکید بر حوادث طبیعی در ۱۷۰۰ مسجد شهر تهران اجرا می شود.

دکتر نصیری در این نشست با بیان اینکه آموزش شهروندان و تشکیل گروه‌های داوطلب مردمی در سطح محلات یکی از مهمترین اقدامات در زمینه مدیریت بحران است، افزود: مدیریت بحران باید به دست مردم انجام شود و دولت وظیفه تسهیل گری، ایجاد زیرساخت‌ها و تامین تجهیزات را بر عهده دارد، از این رو آموزش شهروندان بسیار با اهمیت و ضروری است.وی با اشاره به اینکه شهرداری تهران (سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران) موظف به تشکیل گروه‌های داوطلبانه و مردمی مدیریت بحران در سطح محلات شهر تهران است، افزود: گروه‌های دوام توسط سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران طی سالهای گذشته تشکیل و سازماندهی شده است و نیاز است که بر اساس درس آموخته‌ها نقاط قوت و قابل بهبود آن شناسایی شود. همچنین در این طرح گروه‌های جدید «دوام» در مساجد تهران تشکیل می شود.

استقبال از شب یلدا با ویژه برنامه‌های شب چراغ

معاون فرهنگی سازمان فرهنگ هنری شهرداری تهران برنامه‌های این سازمان به مناسبت شب یلدا با عنوان «شب‌چراغ» را تشریح کرد. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، سید علیرضا فاطمیان پور معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران از برگزاری ویژه‌برنامه‌های «شب‌چراغ» به مناسبت شب یلدا خبر داد و گفت: این برنامه‌ها با رویکرد بهبود اخلاق و فرهنگ شهروندی در موضوع صله ارحام به مناسبت شب یلدا و جریان‌سازی برای شهر جواندها به حوزه شعر و ادبیات برگزار می‌شود. در مجموع ۴۰ برنامه فرهنگی هنری با ۱۰۸ اجرا به مناسبت شب یلدا پیش‌بینی شده است. وی ادامه داد: در قالب بسته برنامه «شب‌چراغ»، هر یک از مناطق و فرهنگ‌سراها یک محصول مطابق ویژگی‌های محتوایی برنامه تولید و در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌کنند.

همچنین در مسابقه مجازی «شهر خوب قصه‌ها» که با رویکرد گردآوری قصه‌های شفاهی انجام می‌شود، شرکت‌کنندگان می‌توانند از روایت‌ها و قصه‌های والدین، پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها ویدئو یا فایل صوتی تهیه و در فضای مجازی منتشر کنند.دیدبختانه مسابقه به برگزیدگان جوایز اهدا خواهد کرد.فاطمیان پور با اشاره به برگزاری مسابقه شعر «شب‌چراغ» برای کودکان گفت: در این برنامه بر اساس سه گروه سنی ۳ تا ۴ سال، ۴ تا ۷ سال و ۷ تا ۹ سال، اشعاری از غزلیات حافظ انتخاب و از طریق اپلیکیشن شهر شگفته در فضای مجازی منتشر می‌شود. کودکان از این طریق این اشعار را بخوانند و از اجرای خود فیلم بگیرند و به شماره ۰۲۲۵۷۰۲۲۵۷ در پیام‌رسان واتساپ بفرستند.

گروه اجتماعی – **فهیمة جهازیان:** تنها چند روز پس از اینکه نقشه کرونایی کشور خالی از رنگ‌های قرمز و نارنجی شد، کشف اولین مورد ابتلای به سویه امیکرون کرونا نگرانی‌ها را درباره همه گیری و افزایش مبتلایان و فوتی‌ها در کشور افزایش داد. این سویه جدید چند هفته است که کشورهای مختلف دنیا را درگیر کرده است و حتی کشورهای اروپایی در هفته گذشته و این هفته دوباره پروتکل‌های بهداشتی را افزایش داده و بعضی قرنطینه مجدد را آغاز کرده اند. پیش رو بودن کرسمس هم به نگرانی‌ها افزوده است.

سازمان جهانی بهداشت (اعلام کرده که سویه امیکرون از ویروس کرونا تاکنون در ۸۹ کشور جهان شناسایی شده و موارد ابتلا به آن در مناطقی که این گونه شیوع یافته طی بازه‌ای یک و نیم تا سه روزه در حال دو برابر شدن است. این رد حالی است که هنوز مشخص نیست که آیا واکسیناسیون فعلی در برابر این سویه جدید مقاوم است یا نه؟ و گفته متخصصان برای یک بردن به شدت این سویه و تاثیر واکسیناسیون و مصونیت از پیش ایجاد شده بر شدت بیماری به داده‌های بیشتری نیاز است. داده‌های اولیه از آفریقای جنوبی حکایت از این داشت که سویه امیکرون در سطح وسیع باعث موارد حد «کووید ۱۹» نمی‌شود.

با این حال مشخص است که احتیاط در برابر این سویه جدید ضروری به نظر می رسد و حالا که اولین نمونه‌های درگیری با این سویه در ایران مشخص شده است، هشدارها برای بازگشت قرنطینه و تعطیلی مدارس و مراکز عمومی شدت گرفته است. این در حالی است که با اعلام پایان موج پنجم کرونا در کشور و آبی و زرد شدن همه شهرها، متأسفانه استفاده از ماسک کاهش یافته است و مردم حسسته از نزدیک به دو سال فاصله گذاری می‌خواهند پایان داستان را با شب یلدا جشن بگیرند! روز یکشنبه رییس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت ضمن اشاره به تشخیص قطعی یک مورد ابتلا به کرونای امیکرون در کشور در آقایی که به یکی از کشورهای همسایه مسافرت داشته، گفت: یک یا دو مورد هم مشکوک به امیکرون داریم که در حال بررسی هستند. محمدمهدی گويا در تشریح ورود سویه جدید کرونا با عنوان امیکرون به کشور گفت: تاکنون نخستین موردی که در کشور تشخیص داده شده، اقایی هستند که به یکی از کشورهای همسایه مسافرت داشتند و در آن کشور علامت بیماری آغاز شده، بعد وارد کشور شدند. بلافاصله آزمایش‌ها برای این فرد انجام شده و نیمه شب شبنه،

سویه امیکرون کرونا به ایران رسید

فقط ۱۷ روز وقت داریم؛ قرنطینه را برگردانید



آزمایشگاه تشخیص قطعی داده است. این مورد را در تهران شناسایی کردیم. حال عمومی وی نیز خوب است و مراقبت‌های لازم از وی به عمل آمده است. از سوی دیگر عغو کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا با تاکید بر اینکه خطر امیکرون جدی است و می‌تواند ظرف ۱۷ روز کشور را درگیر کند، گفت: علاوه بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی، نکته مهم تزریق واکسن در بوستر است برای افرادی بالای ۱۸ سال است و باید حتما در این زمینه اقدام کنند؛ زیرا ممکن است دو تا سه هفته دیگر درگیر موج جدیدی شویم که با امیکرون خواهد بود، بنابراین هرچه سیستم ایمنی افراد بالاتر رود و ایمنی جمعی بالاتر رود، ان‌شاء‌الله که بتوانیم موفق باشیم. باید توجه کرد که خطر درباره امیکرون جدی است؛ زیرا همه جای دنیا گرفتار شده و ما هم مستثنی نیستیم.

وی درباره وضعیت مدارس و رعایت پروتکل‌ها در مدارس گفت: مدارس بحثی بسیار جدی است. امروز قرار شد نامه‌ای از کمیته علمی به ستاد ملی کرونا ارسال کنیم و توصیه کنیم که یکسری محدودیت‌های جدی را ایجاد کنیم. یکسری کشورهای اروپایی که در مقابل محدودیت‌ها مقاومت کردند، مجدداً محدودیت‌ها را برگردانند. اکنون هلند در آستانه کرسمس وارد لاکدانون شد. بسیاری از هموطنانمان برای ایام ژانویه بلیت اروپا گرفتند یا افرادی می‌خواهند به ایران بیایند. دبیر کمیته علمی کشوری کرونا نیز با هشدار نسبت به شیوع تند سویه امیکرون کرونا، خواستار بازگشت محدودیت‌های کرونایی شد و گفت: بحث جدی است و اگر این اقدامات را انجام ندهیم، احتمالاً طی سه تا چهار هفته آینده شاهد پیک امیکرون در کشورمان خواهیم بود.

جوایه سازمان بر نامه و بودجه به گزارش مردم‌سالاری

افزایش سن بازنشستگی اختیاری است

هشت سال ناکارآمدی، وضع صندوق‌های بازنشستگی را بحرانی کرده است

طبقاتی است از مرز ۴۰ واحد عبور کرده، به عبارت دیگر عملکرد نامناسب هم باعث ایجاد بحران برای صندوق‌های بازنشستگی شده هم وضعیت معیشتی بازنشستگان بدتر شده است.
۱۴۰۱ تکم ۹۶ درصد بودجه
اجرای غلط سیاست‌های هسان‌سازی حقوق هم مشکلات این صندوق‌ها را چند برابر کرده است. اما در دولت سیزدهم در

سرپرست سابق سازمان تأمین اجتماعی:

تنها کارکنان دولت مشمول افزایش ۲ ساله سنوات بازنشستگی اند



اگر همه حق بیمه‌هایی که تعهد کرده است را به صورت نقدی بپردازد می‌توانیم تعادل منابع و مصارف را حفظ کنیم گفت: اما متأسفانه تعهدی یا ما کار می‌کنند و حق بیمه‌ها را نمی‌دهند و پرداختش را به آینده موکول می‌کنند، در نتیجه درآمد نقدی سازمان کاهش می‌یابد و هر ماه ناچار است از طریق وام و سود سرمایه‌گذاری این کسری را جبران کنند. بنابراین از این حیث ضریب چهار مناسب نیست.

زدا افزود: هرچند ماجرا فراتر از این‌هاست، مابقی صندوق‌های بازنشستگی که به آن اشاره کردم نسبت پشتیبانی یک دارند و ناچار به استفاده از بودجه عمومی می‌شوند. به طور کلی سازوکار صندوق‌ها مناسب نیست و باید بازنگری شود که به آن «اصلاحات پارامتریک» می‌گویند.

مورد عجیب تغییر یک قانون مادر در لایحه سنواتی سرپرست سابق سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به بند «د» ماده ۲۰ لایحه تحت عنوان « به منظور پایدارسازی منابع صندوق‌های بازنشستگی، از ابتدای سال ۱۴۰۱، سنوات خدمت مورد قبول قبول برای بازنشستگی تمام مستخدمین زن و مرد دارای حداقل مدرک کارشناسی معتبر در تمام صندوق‌های بازنشستگی اعم از کشوری، لشگری و سازمان تأمین اجتماعی ۲سال افزایش می‌یابد» گفت: سؤال این است که چه کسی اجازه داده در قانون بودجه یک ساله، قانون مادر را تغییر داده و برای خودمان قانون مادر جدیدی بیآوریم؟ در سنوات گذشته چنین موردی از سوی شورای نگهبان و بر اساس اصل ۵۲ قانون اساسی رد می‌شد.

وی ادامه داد: این اقدام، با قانون بودجه نیز مغایر است. قانون بودجه یک قانون مالی یک‌ساله است که برای همان یک سال نوشته می‌شود و درآمدها و هزینه‌ها را مشخص می‌کند، چرا باید در قانون بودجه یک‌ساله، برای سال‌های بعد هم تغییر تکلیف و برای قانون مادر تأمین اجتماعی هم نسخه نویسی کنیم؟

زدا با بیان اینکه اگر قرار بود دولت به سمت پایدارسازی صندوق‌ها برسد باید روی بخش‌های دیگری دست می‌گذاشت، به عنوان مثال جلوی افزایش‌های غیرمتعارف را می‌گرفت و قانون مشاغل سخت و زیان‌آور را سامان‌دهی می‌کرد گفت: این‌ها نیست که یک نفر در اعماق زمین و یا اعماق دریا با آن فشار کار کند و مشمول سخت و زیان آور بشود، اما از آن سو هم در تهران فردی در شرکتی کار کند و او هم ۱۰ سال ارفاق بگیرد؟ می‌شود اینها را و ساماندهی کرد.

سرپرست سابق سازمان تأمین اجتماعی تاکید کرد: باید کاری کنیم کسی در این کشور با ۳۸ سال سن بازنشسته نشود. بسیاری قوانین هست که اصلا شرط سنی ندارد و فرد با رسیدن به سابقه، بازنشته می‌شود.

جای پایدارسازی و اصلاحات در قانون بودجه سنواتی نیست، ما موارد بهتر و خوش‌خیم‌تری داریم که می‌شود به سراغشان رفت.

وی در ادامه متن نوشته شده را ناقص و ضعیف دانست

مردم‌سالاری

جماعتی در کمیته علمی کشوری کرونا، گفت: نکاتی که روی آن تاکید داریم یکی رعایت پروتکل‌های بهداشتی با همان جدیت قبل است و همان اقداماتی که در پیک‌ها داشتیم، باید با همان جدیت پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنیم. دوم اینکه محدودیت‌ها و قرنطینه‌هایی که وجود داشت، مجدداً انجام دهیم.

وی تاکید کرد: توصیه ما این است که قرنطینه‌ها را دوباره و حداقل برای چهار هفته بازگردانیم و اجرا کنیم، زیرا اگر قرار باشد پیکی با امیکرون در کشور ایجاد شود، باتوجه زمان شیوع تندی که ویروس دارد، احتمال دارد که طی چند هفته آینده ما نیز شاهد این پیک باشیم.

جماعتی گفت: بنابراین توصیه‌مان این است که قرنطینه‌ها دربارہ مدارس، دانشگاه‌ها، کنسرت‌ها، ورزشگاه‌ها، رستوران‌ها و مجمعی که بیش از ۱۰ نفر در آنجا هستند، حتماً انجام و این محدودیت‌ها اعمال شود. زیرا بحث جدی است و اگر این اقدامات را انجام ندهیم، احتمالاً طی سه تا چهار هفته آینده شاهد پیک امیکرون در کشورمان خواهیم بود.

جماعتی ادامه داد: نکته مهم دیگر بحث واکسیناسیون است. باتوجه به اینکه هیچ سلاح دیگری در برابر ویروس نداریم، کسانی که در اول واکسن را تزریق تأیید کردند، حتماً برای تزریق دز دوم مراجعه کنند، کسانیکه دو دز تزریق کردند، بر اساس ابلاغی که معاونت بهداشت وزارت بهداشت داده است، دو بوستر در حتما تزریق کنند و همچنین تأکید است و نوجوانان و افراد ۱۲ تا ۱۸ سال هم واکسیناسیون‌شان را انجام دهند.

وی گفت: در عین حال کمیته علمی حتماً این را در نظر می‌گیرد که باتوجه به اینکه در کشورهای دیگر هم این تأکید شده و واکسیناسیون ۷ تا ۱۱ سال یا ۵ سال قرار شد نامه‌ای از کمیته علمی به ستاد ملی کرونا ارسال کنیم و توصیه کنیم که یکسری محدودیت‌های جدی را ایجاد کنیم. یکسری کشورهای اروپایی که در مقابل محدودیت‌ها مقاومت کردند، مجدداً محدودیت‌ها را برگردانند. اکنون هلند در آستانه کرسمس وارد لاکدانون شد. بسیاری از هموطنانمان برای ایام ژانویه بلیت اروپا گرفتند یا افرادی می‌خواهند به ایران بیایند. دبیر کمیته علمی کشوری کرونا نیز با هشدار نسبت به شیوع تند سویه امیکرون کرونا، خواستار بازگشت محدودیت‌های کرونایی شد و گفت: بحث جدی است و اگر این اقدامات را انجام ندهیم، احتمالاً طی سه تا چهار هفته آینده شاهد پیک امیکرون در کشورمان خواهیم بود.

وی درباره وضعیت مدارس و رعایت پروتکل‌ها در مدارس گفت: مدارس بحثی بسیار جدی است. امروز قرار شد نامه‌ای از کمیته علمی به ستاد ملی کرونا ارسال کنیم و توصیه کنیم که یکسری محدودیت‌های جدی را ایجاد کنیم. یکسری کشورهای اروپایی که در مقابل محدودیت‌ها مقاومت کردند، مجدداً محدودیت‌ها را برگردانند. اکنون هلند در آستانه کرسمس وارد لاکدانون شد. بسیاری از هموطنانمان برای ایام ژانویه وی تأکید کرد: نکته مهم دیگری که مدنظر است،این است که حتماً واکسن آنفلوآنزا را افراد پرخطر تزریق کنند. زیرا بسیاری از موارد بیماری‌های تنفسی شدید را در بیمارستان داریم که به وسیله آنفلوآنزا در افراد پرخطر ایجاد شدند؛ بنابراین از سوی کمیته علمی کرونا تأکید می‌کنیم که حتماً افراد پرخطر واکسن آنفلوآنزا را هم تزریق کنند.

با عدم به‌کارگیری نیروهای باتجربه و کارآمد نیست؛ راه حل اشتغال ایجاد رشد اقتصادی پایدار است که محور اصلی بودجه ۱۴۰۱ می‌باشد.

بناین وضع موجود که مدیریت غلطشان بر منابع اقتصادی کشور برای همه مردم روشن است از تغییر ریل بودجه و ایجاد شفافیت و کارآمدی خرسند نخواهند بود؛ اما رویکرد دولت سیزدهم مبتنی بر استناد بالادستی و دستورات مقام معظم رهبری در تغییر ساختار بودجه با همکاری مجلس محترم به پیش خواهد رفت.

مرکز اطلاع رسانی، روابط عمومی و امور بین‌الملل

... **وابعات این تصمیم** ...

سرپرست سابق سازمان تأمین اجتماعی ادامه داد: درست است که صندوق باید به پایداری برسد، اما با این شدت نمی‌شود و خسارتی که به تأمین اجتماعی وارد می‌شود، موجهی است که ممکن است اگر اجماع برای درخواست بازنشستگی رایفقت، ممکن است ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار نفر درخواست بازنشستگی بدهند که به این کاهش از سال آینده، نخورند، به این ترتیب ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار بیمه پرداز را از دست داده و باید از اول سال آینده به آنها حقوق بدهیم. معلوم است که جمع این موارد با همدیگر و یک مرتبه اعلام کردنش تبعات اجتماعی دارد. ما قبلاً پیشنهاد کرده بودیم که سالی شش ماه و طی ۱۰ سال به سن و سنوات اضافه شود تا صندوق بتواند به پایداری برسد.